
Nachkommen von Theodor Siemes

Generation 1

1. THEODOR1 SIEMES . Er hat CHRISTINA ROOSEN geheiratet.

Theodor Siemes und Christina Roosen hatten folgende Kinder:

2. i. THEODOR ARNOLD2 SIEMES wurde im Jahr 1788 in Bracht geboren. Er heiratete (1)
ANNA CATHARINA KÜSTERS, die Tochter von Mathias Küsters und Maria Fischer, am
29 Okt 1819 in Amern St. Georg. Sie wurde im Jahr 1781 in Dilkrath geboren. Er
heiratete (2) MARIA CATHARINA NEUENHOVEN, die Tochter von Andreas Neuenhoven
und Anna Maria Genfeld, am 19 Apr 1825 in Amern St. Georg. Sie wurde am 12
Aug 1765 in Boisheim geboren.

3. ii. ANNA BARBARA SIEMES wurde im Jahr 1795 in Bracht geboren. Sie heiratete Peter
Anton Rongelraths, der Sohn von Johannes Rongelraths und Anna Gertrud
Fröhligs, am 12 Okt 1827 in Bracht. Er wurde am 15 Apr 1805 in Dülken geboren.

+4. iii. JOHANN GERHARD SIEMES wurde am 10 Jun 1800 in Bracht geboren. Er heiratete
Sibilla Catharina Kirchhofer, die Tochter von Johann Walter Kirchhofer und Maria
Eva Terstappen, am 29 Apr 1829 in Bracht. Sie wurde am 28 Dez 1805 in Breyell
geboren.

+5. iv. JOHANN LAMBERT SIEMES wurde im Jahr 1804 in Bracht geboren. Er verstarb in
Kaldenkirchen?. Er heiratete (1) MARIA GERTRUD SCHOUREN, die Tochter von
Johann Schouren und Anna Catharina Bors, am 03 Apr 1834 in Leuth. Sie wurde
im Jahr 1799 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 10 Okt 1858 in
Kaldenkirchen. Er heiratete (2) MARIA ANNA CATHARINA MÜLLERS, die Tochter von
Heinrich Müllers und Maria Sibilla Hillenbrandts, am 28 Okt 1861 in Leuth. Sie
wurde im Jahr 1830 in Leuth geboren.

+6. v. MARIA CORNELIA CATHARINA SIEMES wurde im Jahr 1807 in Bracht geboren. Sie
heiratete Johann Werner Hinßen, der Sohn von Leonard Hinßen und Maria
Catharina Radmachers, am 22 Apr 1835 in Bracht. Er wurde am 08 Mrz 1812 in
Bracht geboren. Er verstarb am 17 Mai 1880 in Bracht Heidhausen 26.

Generation 2

4. JOHANN GERHARD2 SIEMES (Theodor1) wurde am 10 Jun 1800 in Bracht geboren. Er heiratete
Sibilla Catharina Kirchhofer, die Tochter von Johann Walter Kirchhofer und Maria Eva Terstappen,
am 29 Apr 1829 in Bracht. Sie wurde am 28 Dez 1805 in Breyell geboren.

Johann Gerhard Siemes und Sibilla Catharina Kirchhofer hatten folgende Kinder:

+7. i. CARL THEODOR3 SIEMES wurde am 07 Apr 1830 in Breyell geboren. Er heiratete
Maria Eva Wirtz, die Tochter von Joes Arnold Wirtz und Anna Sibilla Brasseler, am
06 Aug 1877 in Amern St. Georg. Sie wurde am 18 Mai 1838 in Dülken am Busch
geboren. Sie verstarb am 01 Jan 1912 in Dülken Reiterstraße 29.

8. ii. MARIA EVA HUBERTINA SIEMES wurde am 21 Aug 1832 in Breyell geboren.

5. JOHANN LAMBERT2 SIEMES (Theodor1) wurde im Jahr 1804 in Bracht geboren. Er verstarb in
Kaldenkirchen?. Er heiratete (1) MARIA GERTRUD SCHOUREN, die Tochter von Johann Schouren
und Anna Catharina Bors, am 03 Apr 1834 in Leuth. Sie wurde im Jahr 1799 in Kaldenkirchen
geboren. Sie verstarb am 10 Okt 1858 in Kaldenkirchen. Er heiratete (2) MARIA ANNA CATHARINA

MÜLLERS, die Tochter von Heinrich Müllers und Maria Sibilla Hillenbrandts, am 28 Okt 1861 in
Leuth. Sie wurde im Jahr 1830 in Leuth geboren.

Johann Lambert Siemes und Maria Gertrud Schouren hatten folgendes Kind:

+9. i. JOHANN ARNOLD3 SIEMES wurde am 13 Mrz 1837 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 20 Mai 1882 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria Catharina
Bouscheljong, die Tochter von Johann Wilhelm Bouscheljong und Maria Anna
Catharina Berten, am 09 Feb 1860 in Kaldenkirchen. Sie wurde im Jahr 1840 in
Bracht geboren. Sie verstarb am 13 Jan 1922 in Kaldenkirchen.

Johann Lambert Siemes und Maria Anna Catharina Müllers hatten folgende Kinder:
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+10. i. MARIA3 SIEMES wurde am 29 Mai 1859 in Leuth geboren. Sie verstarb am 08 Dez
1931 in Dülken Nette 86. Sie heiratete Gerhard Reynders, der Sohn von Gerhard
Reynders und Petronella Wynands, am 23 Mai 1884 in Dülken. Er wurde am 24 Okt
1857 in Beesel in Holland geboren. Er verstarb am 25 Feb 1904 in Boisheim Nette.

11. ii. GERTRUD SIEMES wurde im Jahr 1864 in Leuth geboren. Sie verstarb am 02 Jan
1871 in Dülken.

6. MARIA CORNELIA CATHARINA2 SIEMES (Theodor1) wurde im Jahr 1807 in Bracht geboren. Sie
heiratete Johann Werner Hinßen, der Sohn von Leonard Hinßen und Maria Catharina
Radmachers, am 22 Apr 1835 in Bracht. Er wurde am 08 Mrz 1812 in Bracht geboren. Er verstarb
am 17 Mai 1880 in Bracht Heidhausen 26.

Johann Werner Hinßen und Maria Cornelia Catharina Siemes hatten folgende Kinder:

+12. i. GERHARD LEONARD THEODOR3 HINßEN wurde am 18 Mai 1836 in Bracht geboren. Er
verstarb am 02 Mai 1893 in Bracht Heidhausen 25. Er heiratete (1) CATHARINA

GERTRUD HOFFMANNS, die Tochter von Heinrich Mathias Hoffmanns und Maria
Catharina Mertens, am 31 Mai 1860 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1836 in Breyell
geboren. Er heiratete (2) CATHARINA AGNES RÜTTEN, die Tochter von Anna Sibilla
Rütten, am 02 Jan 1877 in Bracht. Sie wurde am 15 Mai 1853 in Leuth geboren.

13. ii. JOHANN HUBERT HINßEN wurde am 22 Apr 1838 in Bracht geboren. Er verstarb am
25 Apr 1902 in Kaldenkirchen. Er heiratete (1) JOHANNA VELMÜS, die Tochter von
Arnold Velmüs und Johanna Bickels, am 26 Mai 1865 in Bracht. Sie wurde im Jahr
1840 in Haedem geboren. Er hat (2) MARIA ADELHEID ALEWEILER geheiratet.

+14. iii. MARIA JOSEPHINA HINßEN wurde am 22 Mai 1844 in Bracht geboren. Sie verstarb
am 29 Dez 1926 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Peter Anton Nothen, der Sohn von
Heinrich Nothen und Catharina Drießen, am 14 Okt 1873 in Kaldenkirchen. Er
wurde am 18 Jan 1833 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 20 Dez 1917 in
Kaldenkirchen.

+15. iv. MARIA EVA HINßEN wurde am 02 Dez 1847 in Bracht geboren. Sie verstarb am 30
Jul 1889 in Bracht Dorf 177/1. Sie heiratete Tilmanus Reynders, der Sohn von
Petrus Hubertus Reinders und Margaretha Crins, am 29 Apr 1880 in Lobberich. Er
wurde am 07 Okt 1852 in Beesel geboren.

Generation 3

7. CARL THEODOR3 SIEMES (Johann Gerhard2, Theodor1) wurde am 07 Apr 1830 in Breyell geboren.
Er heiratete Maria Eva Wirtz, die Tochter von Joes Arnold Wirtz und Anna Sibilla Brasseler, am 06
Aug 1877 in Amern St. Georg. Sie wurde am 18 Mai 1838 in Dülken am Busch geboren. Sie
verstarb am 01 Jan 1912 in Dülken Reiterstraße 29.

Carl Theodor Siemes und Maria Eva Wirtz hatten folgende Kinder:

16. i. WILHELM4 SIEMES wurde im Jahr 1861 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 30
Apr 1879 in Amerrn St. Georg im Hause 23.

17. ii. SIBILLA CATHARINA SIEMES wurde am 14 Dez 1879 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 18 Dez 1879 in Amern St. Georg im Hause 23.

18. iii. GERTRUD SIEMES wurde am 14 Dez 1879 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb
am 19 Dez 1879 in Amern St. Georg im Hause 23.

9. JOHANN ARNOLD3 SIEMES (Johann Lambert2, Theodor1) wurde am 13 Mrz 1837 in Kaldenkirchen
geboren. Er verstarb am 20 Mai 1882 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria Catharina
Bouscheljong, die Tochter von Johann Wilhelm Bouscheljong und Maria Anna Catharina Berten,
am 09 Feb 1860 in Kaldenkirchen. Sie wurde im Jahr 1840 in Bracht geboren. Sie verstarb am 13
Jan 1922 in Kaldenkirchen.

Johann Arnold Siemes und Maria Catharina Bouscheljong hatten folgende Kinder:

+19. i. JOHANN WILHELM4 SIEMES wurde am 15 Mai 1868 in Kaldenkirchen geboren. Er
heiratete Christine Krambröckers, die Tochter von Franz Krambröckers und Maria
Agnes Holthausen, am 20 Mai 1898 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 21 Jun 1869 in
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+30. iv. LEONARDUS THEODORUS HINZEN wurde am 30 Jun 1884 in Bracht geboren. Er

Generation 3 (Fortsetzung)

Lobberich geboren.

+20. ii. PETER MATHIAS SIEMES wurde am 02 Dez 1870 in Kaldenkirchen geboren. Er
heiratete Maria Gertrud Rüters, die Tochter von Johann Heinrich Rüters und Anna
Margaretha Hopmans, am 25 Nov 1913 in Bracht. Sie wurde am 01 Mrz 1876 in
Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 28 Feb 1956 in Bracht.

21. iii. MARIA CATHARINA SIEMES wurde im Jahr 1874 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 10 Apr 1880 in Kaldenkirchen.

22. iv. MARIA AGNES SIEMES wurde im Jul 1881 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am
02 Okt 1881 in Kaldenkirchen.

10. MARIA3 SIEMES (Johann Lambert2, Theodor1) wurde am 29 Mai 1859 in Leuth geboren. Sie
verstarb am 08 Dez 1931 in Dülken Nette 86. Sie heiratete Gerhard Reynders, der Sohn von
Gerhard Reynders und Petronella Wynands, am 23 Mai 1884 in Dülken. Er wurde am 24 Okt 1857
in Beesel in Holland geboren. Er verstarb am 25 Feb 1904 in Boisheim Nette.

Gerhard Reynders und Maria Siemes hatten folgende Kinder:

23. i. PETER WILHELM4 REYNDERS wurde am 28 Aug 1884 in Sittard in Holland geboren.
Er heiratete Anna Maria Jakobina Gehlen, die Tochter von Martin Jacob Geelen
und Elisabeth Basten, am 31 Jan 1913 in Süchteln. Sie wurde am 23 Jan 1874 in
Süchteln geboren.

+24. ii. GERARD HEINRICH REINERS wurde am 05 Mai 1885 in Dülken Nette 14 geboren. Er
heiratete (1) MARIA ELISABETH CHRISTINA LEHNEN, die Tochter von Anton Wilhelm
Lehnen und Anna Catharina Smets, am 25 Feb 1916 in Boisheim. Sie wurde am 01
Jun 1882 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 18 Jun 1923 in Boisheim Ort 124.
Er heiratete (2) ANNA JOSEFA DÖHMEN, die Tochter von Peter Johann Döhmen und
Anna Elisabeth Pollmanns, am 19 Okt 1925 in Boisheim. Sie wurde am 01 Jan
1892 in Dülken Brüggener Hütte 88 geboren. Sie verstarb am 06 Jan 1977 in
Düsseldorf.

25. iii. MARIA SIBILLA REINERS wurde am 29 Nov 1886 in Dülken Nette 3 geboren. Sie
verstarb am 17 Mai 1890 in Dülken Nette 3.

26. iv. HEINRICH REINERS wurde am 26 Mrz 1888 in Dülken Nette 2 geboren. Er verstarb
am 31 Dez 1965 in Dülken Boisheimerstraße 44. Er heiratete Maria Therese Böker,
die Tochter von Franz Bertram Boeken und Maria Cornelia Peters, am 05 Feb 1915
in Dülken. Sie wurde am 10 Apr 1888 in Dülken Langestraße 31 geboren. Sie
verstarb am 14 Aug 1965 in Dülken BoisheimerStraße 44.

12. GERHARD LEONARD THEODOR3 HINßEN (Maria Cornelia Catharina2 Siemes, Theodor1 Siemes)
wurde am 18 Mai 1836 in Bracht geboren. Er verstarb am 02 Mai 1893 in Bracht Heidhausen 25.
Er heiratete (1) CATHARINA GERTRUD HOFFMANNS, die Tochter von Heinrich Mathias Hoffmanns
und Maria Catharina Mertens, am 31 Mai 1860 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1836 in Breyell
geboren. Er heiratete (2) CATHARINA AGNES RÜTTEN, die Tochter von Anna Sibilla Rütten, am 02
Jan 1877 in Bracht. Sie wurde am 15 Mai 1853 in Leuth geboren.

Gerhard Leonard Theodor Hinßen und Catharina Agnes Rütten hatten folgende Kinder:

27. i. CORNELIA CATHARINA4 HINZEN wurde am 31 Jul 1876 in Bracht geboren. Sie
heiratete Josef Felten, der Sohn von Leonard Felten und Johanna Trienes, am 18
Jul 1898 in Kaldenkirchen. Er wurde am 15 Nov 1858 in Belfeld geboren.

+28. ii. ANNA SOPHIA HINZEN wurde am 01 Jun 1878 in Bracht geboren. Sie heiratete Franz
August Contzen, der Sohn von Peter Gerhard Contzen und Maria Catharina
Windbergs, am 26 Apr 1901 in Lobberich. Er wurde am 16 Mrz 1865 in Breyell
geboren.

+29. iii. HERMANN WERNER HINZEN wurde am 17 Dez 1881 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Sibilla Pascher, die Tochter von Johann Gerhard Pascher und Anna
Margaretha Dondit, am 12 Sep 1902 in Lobberich. Sie wurde am 29 Jun 1875 in
Lobberich geboren.
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heiratete Anna Josephina Birker, die Tochter von Conrad Ferdinand Birker und
Anna Christina Evertz, am 03 Mai 1907 in Dülken. Sie wurde am 01 Mrz 1879 in
Amern St. Georg geboren.

31. v. EVA CHRISTINE HINßEN wurde am 27 Apr 1887 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Peter Gerhard Pascher, der Sohn von Johann Heinrich Pascher und
Anna Gertrud Loven, am 28 Feb 1908 in Lobberich. Er wurde am 15 Dez 1886 in
Amern St. Anton geboren.

32. vi. MARIA AGNES HINZEN wurde im Okt 1880 in Bracht geboren. Sie verstarb am 30 Dez
1880 in Bracht Heidhausen 23.

14. MARIA JOSEPHINA3 HINßEN (Maria Cornelia Catharina2 Siemes, Theodor1 Siemes) wurde am 22 Mai
1844 in Bracht geboren. Sie verstarb am 29 Dez 1926 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Peter Anton
Nothen, der Sohn von Heinrich Nothen und Catharina Drießen, am 14 Okt 1873 in Kaldenkirchen.
Er wurde am 18 Jan 1833 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 20 Dez 1917 in
Kaldenkirchen.

Peter Anton Nothen und Maria Josephina Hinßen hatten folgendes Kind:

+33. i. MARIA CATHARINA4 NOTHEN wurde am 06 Aug 1874 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Arnold Rüters, der Sohn von Johann Mathias Rüters und Maria Helena
Terhaag, am 16 Okt 1905 in Kaldenkirchen. Er wurde am 23 Jan 1869 in Hinsbeck
geboren.

15. MARIA EVA3 HINßEN (Maria Cornelia Catharina2 Siemes, Theodor1 Siemes) wurde am 02 Dez 1847
in Bracht geboren. Sie verstarb am 30 Jul 1889 in Bracht Dorf 177/1. Sie heiratete Tilmanus
Reynders, der Sohn von Petrus Hubertus Reinders und Margaretha Crins, am 29 Apr 1880 in
Lobberich. Er wurde am 07 Okt 1852 in Beesel geboren.

Tilmanus Reynders und Maria Eva Hinßen hatten folgendes Kind:

+34. i. PETER HUBERT4 REYNDERS wurde am 05 Mai 1882 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Magdalena Prümen, die Tochter von Johann Leonard Prümen und Anna
Catharina Hubertine Jacobs, am 18 Sep 1909 in Breyell. Sie wurde am 08 Feb
1879 in Breyell geboren.

Generation 4

19. JOHANN WILHELM4 SIEMES (Johann Arnold3, Johann Lambert2, Theodor1) wurde am 15 Mai 1868 in
Kaldenkirchen geboren. Er heiratete Christine Krambröckers, die Tochter von Franz Krambröckers
und Maria Agnes Holthausen, am 20 Mai 1898 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 21 Jun 1869 in
Lobberich geboren.

Johann Wilhelm Siemes und Christine Krambröckers hatten folgende Kinder:

35. i. MARIA AGNES5 SIEMES wurde im Nov 1906 in Leuth May 123a geboren.

36. ii. MARIA CHRISTINA SIEMES wurde am 10 Apr 1909 in Leuth geboren. Sie verstarb am
24 Apr 1909 in Leuth May 24.

37. iii. SOHN SIEMES wurde am 14 Jul 1912 in Leuth geboren. Er verstarb am 14 Jul 1912
in Leuth May 24.

20. PETER MATHIAS4 SIEMES (Johann Arnold3, Johann Lambert2, Theodor1) wurde am 02 Dez 1870 in
Kaldenkirchen geboren. Er heiratete Maria Gertrud Rüters, die Tochter von Johann Heinrich Rüters
und Anna Margaretha Hopmans, am 25 Nov 1913 in Bracht. Sie wurde am 01 Mrz 1876 in
Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 28 Feb 1956 in Bracht.

Peter Mathias Siemes und Maria Gertrud Rüters hatten folgendes Kind:

38. i. TOCHTER5 SIEMES wurde am 26 Okt 1920 in Bracht geboren. Sie verstarb am 26
Okt 1920 in Bracht.

24. GERARD HEINRICH4 REINERS (Maria3 Siemes, Johann Lambert2 Siemes, Theodor1 Siemes) wurde
am 05 Mai 1885 in Dülken Nette 14 geboren. Er heiratete (1) MARIA ELISABETH CHRISTINA LEHNEN,
die Tochter von Anton Wilhelm Lehnen und Anna Catharina Smets, am 25 Feb 1916 in Boisheim.
Sie wurde am 01 Jun 1882 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 18 Jun 1923 in Boisheim Ort
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124. Er heiratete (2) ANNA JOSEFA DÖHMEN, die Tochter von Peter Johann Döhmen und Anna
Elisabeth Pollmanns, am 19 Okt 1925 in Boisheim. Sie wurde am 01 Jan 1892 in Dülken
Brüggener Hütte 88 geboren. Sie verstarb am 06 Jan 1977 in Düsseldorf.

Gerard Heinrich Reiners und Maria Elisabeth Christina Lehnen hatten folgendes Kind:

39. i. MARGARETHA5 LEHNEN wurde am 15 Apr 1921 in Boisheim geboren.

28. ANNA SOPHIA4 HINZEN (Gerhard Leonard Theodor3 Hinßen, Maria Cornelia Catharina2 Siemes,
Theodor1 Siemes) wurde am 01 Jun 1878 in Bracht geboren. Sie heiratete Franz August Contzen,
der Sohn von Peter Gerhard Contzen und Maria Catharina Windbergs, am 26 Apr 1901 in
Lobberich. Er wurde am 16 Mrz 1865 in Breyell geboren.

Franz August Contzen und Anna Sophia Hinzen hatten folgende Kinder:

40. i. GERTRUD5 CONTZEN wurde im Jahr 1907 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 03
Feb 1909 in Lobberich Wevelinghoverstrasse 153.

41. ii. MARTIN JOSEPH CONTZEN wurde im Mrz 1908 in Lobberich geboren. Er verstarb am
19 Okt 1908 in Lobberich Wevelinghoverstrasse 153.

42. iii. JOSEFINA CONTZEN wurde im Jun 1911 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 09
Okt 1911 in Lobberich Wevelinghoverstraße 153.

29. HERMANN WERNER4 HINZEN (Gerhard Leonard Theodor3 Hinßen, Maria Cornelia Catharina2

Siemes, Theodor1 Siemes) wurde am 17 Dez 1881 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Sibilla
Pascher, die Tochter von Johann Gerhard Pascher und Anna Margaretha Dondit, am 12 Sep 1902
in Lobberich. Sie wurde am 29 Jun 1875 in Lobberich geboren.

Hermann Werner Hinzen und Maria Sibilla Pascher hatten folgende Kinder:

43. i. SIBILLA GERTRUD5 HINTZEN wurde im Mai 1908 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 18 Okt 1908 in Lobberich Bocholt 48.

44. ii. HENRIETTA HINZEN wurde im Jahr 1911 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 03
Okt 1911 in Lobberich Bocholt 48.

45. iii. JOHANNES MARIA HINZEN wurde im Jahr 1914 in Lobberich geboren. Er verstarb am
08 Jun 1915 in Lobberich Bocholt 48.

30. LEONARDUS THEODORUS4 HINZEN (Gerhard Leonard Theodor3 Hinßen, Maria Cornelia Catharina2

Siemes, Theodor1 Siemes) wurde am 30 Jun 1884 in Bracht geboren. Er heiratete Anna Josephina
Birker, die Tochter von Conrad Ferdinand Birker und Anna Christina Evertz, am 03 Mai 1907 in
Dülken. Sie wurde am 01 Mrz 1879 in Amern St. Georg geboren.

Leonardus Theodorus Hinzen und Anna Josephina Birker hatten folgende Kinder:

46. i. AGNES5 HINZEN wurde am 22 Mai 1907 in Dülken geboren. Sie heiratete (1)
VERH.HINZEN im Jahr 1926 in Düsseldorf Mitte No. 380. Sie heiratete (2)
ANGEH.HINZEN am 14 Mai 1955 in Düsseldorf Mitte No. 394.

47. ii. AUGUSTINA CHRISTINA HINZEN wurde am 01 Nov 1909 in Boisheim geboren.

48. iii. EVA THEODORA HINZEN wurde am 11 Nov 1914 in Boisheim geboren. Sie heiratete
Josef Devegili am 13 Mai 1939 in Frastanz Feldkirch Ostmark.

49. iv. JOSEPHUS GERARDUS HINZEN wurde am 01 Nov 1918 in Boisheim geboren. Er
heiratete Luzia Feck am 24 Nov 1939 in Boisheim.

33. MARIA CATHARINA4 NOTHEN (Maria Josephina3 Hinßen, Maria Cornelia Catharina2 Siemes,
Theodor1 Siemes) wurde am 06 Aug 1874 in Kaldenkirchen geboren. Sie heiratete Arnold Rüters,
der Sohn von Johann Mathias Rüters und Maria Helena Terhaag, am 16 Okt 1905 in
Kaldenkirchen. Er wurde am 23 Jan 1869 in Hinsbeck geboren.

Arnold Rüters und Maria Catharina Nothen hatten folgendes Kind:

50. i. MATHIAS ANDRES5 RÜTERS wurde im Jahr 1911 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am
06 Feb 1913 in Hinsbeck Bruch 6.

34. PETER HUBERT4 REYNDERS (Maria Eva3 Hinßen, Maria Cornelia Catharina2 Siemes, Theodor1

Siemes) wurde am 05 Mai 1882 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Magdalena Prümen, die
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Siemes) geboren. Magdalena
Tochter von Johann Leonard Prümen und Anna Catharina Hubertine Jacobs, am 18 Sep 1909 in
Breyell. Sie wurde am 08 Feb 1879 in Breyell geboren.

Peter Hubert Reynders und Maria Magdalena Prümen hatten folgende Kinder:

51. i. MARIA HUBERTINE5 REYNDERS wurde am 10 Okt 1910 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 06 Okt 1911 in Breyell Section Schmaxbruch 46.

52. ii. HEINRICH HUBERT REYNDERS wurde am 11 Feb 1912 in Breyell geboren.

53. iii. ANNA MARGARETHA REYNDERS wurde am 14 Jan 1913 in Breyell geboren.

54. iv. MARIA HUBERTINE REYNDERS wurde am 17 Feb 1915 in Breyell geboren.

55. v. JOHANNA MARIA REYNDERS wurde am 10 Sep 1919 in Breyell geboren.

56. vi. HEINRICH JOHANN REYNDERS wurde am 28 Mai 1922 in Breyell geboren.

57. vii. MARIA ELISABETH REYNDERS wurde am 18 Jan 1914 in Breyell geboren. Sie
heiratete Heinrich Hermann Weiland am 13 Okt 1933 in Breyell. Er wurde am 06
Mrz 1905 in Lonecke Holland geboren.
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